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Bygda 2.0 ble etablert i 2011 med forretningside å bidra til fortettet, 
bærekraftig og moderne bo- og arbeidsmiljø på Stokkøya. 

Bygda 2.0 er utvikling av en bærekraftig, oppgradert, urban og 
attraktiv liten landsby, – en «microcity». I mektig natur, og med 
fokus på arkitektur, møteplasser, mat, kunst og kultur, arbeider vi 
for et unikt, fortettet bo- og arbeidsmiljø.  Det handler om etablering 
av sosiale strukturer, moderne boformer, bruk av fornybar energi, 
matkultur og naturopplevelser. Alt dette sammen med et 
fremtidsrettet miljø for næringsliv og forskning – et levende 
laboratorium. 

Bygda 2.0 arbeider for en sosial, økologisk og økonomisk utvikling 
av distriktet, som kan bidra til at flere velger bygda som bo- og 
arbeidsted. Bygdene trenger trenger engasjerte, kreative og 
kompetente mennesker som velger det rurale som plattform, og som 
vil være med å utvikle og forvalte naturens ressurser. For å få til 
dette kreves det at bygda blir mer attraktiv enn den er i dag, og 
Bygda 2.0 skal bli en modell for hvordan fremtidens bygd skal se ut. 

De primære målgruppene for prosjektet er bosettere, næringsaktører 
og sektorspesifikke utdannings- og forskningsmiljøer. 

 

Setter Fosen på kartet 
Ofte hører vi; Hvor er Fosen?  Men Stokkøya har de hørt om……….. 

Gjennom etablering av Stokkøya Sjøsenter og satsing på arkitektur, 
kultur og lokalmat og deretter storsatsingen på  Bygda 2.0 har 
gründerne Roar Svenning, Torill Langklopp og daglig leder av Bygda 
2.0 Ingrid langklopp fått nasjonal og internasjonal anerkjennelse. 
Gjennom reportasjer i anerkjente internasjonale magasin har 
Stokkøya og Fosen regionen fått mer oppmerksomhet enn et stort 
markedsføringsbudsjett kan greie. 

 



Videre utvikling 

I strandsonen ved bygdeboksen er det igangsatt bygging av 6 nye 
boliger.  

 

 



 

Nye spennende boliger i sjøkanten øker attraktiviteten for økt 
bosetting i Nye Åfjord kommune og er et meget viktig bidrag til en 
moderne «landsby» på bygda. 

Nominasjonskomiteens begrunnelse 

Gjennom betydelig offensiv satsing, fokus på arkitektur og betydelige 
investeringer i nybygg og tilrettelegging for økt bolyst på bygda har Bygda 2.0 
satt Åfjord og Fosen regionen på det internasjonale kartet.  Bygdeboksen inkl. 
Strandbaren er blitt Fosens største private kulturinstitusjon og bidrar sterkt til 
økt bolyst og er en betydelig kraft for reiselivsnæringen på hele Fosen. 

Satsingen på Stokkøy Festival etablert 2019 med fokus på mat, kultur og musikk 
har ytterligere styrket omdømme for hele regionen. 



 

Roan kommune 
Rådmann m/stab 

Postadresse Julie Næss vei 10, 7180 Roan Telefon 72510000 

Besøksadresen Julie Næss vei 10 E-post postmottak@roan.kommune.no 

Bankgiro 4219.07.40808 Internett http://www.roan.kommune.no 
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UTVIKLINGSPRISEN FOR FOSEN 2018 - FORSLAG PÅ KANDIDATER FRA 
ROAN KOMMUNE 
 
I formannskapsmøte 21.08.2019 drøftet Roan formannskap forslag på kandidater til 
utviklingsprisen for Fosen 2018. 
 
Roan formannskap fremmer forslag på 2 kandidater fra Roan kommune. Kandidatene 
oversendes i uprioritert rekkefølge. 
 
 Fiskefestivalen på Bessaker 
 Vikahav AS v/Frode Viken 
 
 
Med hilsen 
 
Iren Aronsen Viken 
Konsulent 
 
 

Vedlegg 
1 Utviklingsprisen for Fosen 2018 - Fiskefestivalen på Bessaker 
2 Utviklingsprisen for Fosen 2018 - Vikahav AS v/Frode Viken 

 
 
 Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur. 
Du kan svare elektronisk på dette skrivet via sikker forsendelse ved å klikke her.  
(dette krever innlogging med f.eks. bank-id). 

https://svarut.ks.no/edialog/mottaker/944315438


Vennligst henvis til referansen i dette brev. 



Kandidat til utviklingsprisen 2018

Roan kommune ønsker å nominere Fiskefestivalen på Bessaker til utviklingsprisen 2018

Fiskefestivalen kunne i år vise til 40 år med lokalt engasjement og framtidstro.

Fosen er et Gosen for festivalhjertene. Festivalene skaper optimisme og trekker mange til vår region.

Festival-Fosen er det folkelige Fosen —som viser Fosen-samfunnets overskuddshorn. De skaper

positiv omtale, de er et utstillingsvindu for framtidige tilflyttere.

I tillegg har lokale teaterkrefter gitt oss innblikk i vår felles historie, noe som igjen binder Fosen-

kommunene tettere sammen. Vår felles tilknytning til havet og norsk historie viser at Fosen er en

Region det er livskraft i.

Fiskefestivalen på Bessaker er en av mange festivaler og er dermed en representant for de mange.

Årets jubileum markerer en ny æra for festivalen gjennom Bjørnørspelet og ikke minst at festivalen

ble sertifisert gjennom Miljøfyrtårn-systemet.

Ved å gi prisen til Fiskefestivalen på Bessaker hedrer vi det frivillige initiativet på Fosen. Kulturlivet

og frivilligheten på Fosen gir hvert år regionen ny livskraft og positivt omdømme.



Kandidat til utviklingsprisen 2018

Roan kommune ønsker å nominere Vikahav AS v/Frode Viken til utviklingsprisen 2018.

Vikahav AS fikk i 2018 overlevert nybåten Vikabas. Vikabas er det største fartøyet som er

produsert ved Viknaslipen. Fartøyet er skreddersydd for rederiets arbeidsoppgaver for

oppdrettere langs Trøndelagskysten, fra Namsen i nord til Hitra/Frøya i sør.

Båten er 19 meter lang og 8 meter bred, har tre rom på 50 kubikkmeter for transport av

levende rensefisk, to FNC og en ROVtil vasking av nøter og tre kraner. Det er fire

enmannslugarer, og arbeidsmiljøet om bord er førsteklasses.

Etter levering i august 2018 er Vikabas tilpasset for å håndtere oppdrettsfisk etter

bløggebåtprinsippet. På den måten kan fisk som ellers ville blitt kassert, ivaretas som den

matressursen den er, og dette er utprøvd med gode resultater.

«Vi måtte være med på satsinga innen næringa, og Vikabas er bygd etter framtidas krav»,

uttaler Frode Viken.

Bedriften har siden oppstart vist at de klarer å følge den raske utviklingen i bransjen, og

levere de tjenestene som etterspørres.
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KANDIDAT TIL UTVIKLINGSPRISEN 2018 FRA BJUGN KOMMUNE. 
 

Det vises til vedtak i Bjugn formannskap: 

 

PS 19/40 Saksprotokoll i Formannskapet - 29.08.2019   

Forslag til kandidat til utviklingsprisen 2019  

Endelig vedtak: Bjugn kommune nominerer Jøssund Maskinstasjon AS / Arbeidsfolk.No 

AS ved Stig Johannes Jøssund og Kjersti Herstad til utviklingsprisen.  

 

  

 
 

Stig Johannes Jøssund og Kjersti Herstad driver familiegården på Rønningan i Vallersund. 

Stig er født og oppvokst i Vallersund, mens Kjersti er tilflytter. De har i dag 2 barn som går 

på skole i bygda. I tillegg til gården driver de i dag 3 selskap sammen. 

 

Jøssund Maskinstasjon AS: 

Stig startet Jøssund maskinstasjon som enkeltmannsforetak for deretter å omgjøre det til 

aksjeselskap i 2014. Fra å starte med et enkeltmannsforetak med med brøyting og kantslått 

som hovedoppgaver, driver han i dag et entreprenørselskap med godt omdømme, har topp 

moderne utstyr og har spesialisert seg på avretting, steinlegging og tørrmuring.  

 

 



 

 

 

Jøssund maskinstasjon har også topp moderne utstyr innen spyling og kamerakjøring for rør. 

Selskapet har i dag ca. 10 ansatte og er ofte å se ute på egne prosjekter. Selskapet blir også 

innleid av større entreprenørfirmaer som ønsker å bruke kompetansen som selskapet har 

opparbeidet seg. Stig har fagbrev og videreutdanner seg nå på teknisk fagskole innen anlegg. 

 

Arbeidsfolk.no AS 

Kjersti har startet nettbutikk med base på gården i Vallersund. Arbeidsfolk.no driver med salg 

av arbeidsklær og håndverktøy fra flere store leverandører. Butikken selger til hele Norge, 

bruker den lokale «post i butikk» for å sende varer og bidrar dermed til at den lokale butikken 

har bedre driftsvilkår. Kjersti tilbyr også profilering og trykking av reklame/tekst/bilder på 

arbeidsklær og utsyr. Selskapet har 2 ansatte. 

 

ABI Norge 

Det siste Kjersti og Stig har startet, er ABI Norge. ABI Norge er forhandler/norsk importør av 

utstyr fra den amerikanske produsenten ABI Attatchments. Dette er kvalitetsutstyr for 

bearbeiding av jord og grus. Arbeidene kan utføres av ATV, kompaktlastere, minilastere og 

minitraktor/plentraktor. 

 

Kjersti og Sig hadde til sammen i 2018 en samlet omsetning på overkant av 7 millioner kroner 

og positive resultater. Evnen til å fornye seg, utvikle seg og møte dagens krav i bransjen gjør 

dem til en verdig kandidat til utviklingsprisen. Samlet har de 12-15 stillinger i arbeid gjennom 

året. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Med hilsen 

 

Ådne Røkkum 

rådmann 

 

 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen håndskrevet signatur. 
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SAKSFRAMLEGG 
 
Saksnr Utvalg Møtedato 
19/49 Formannskapet - Ørland kommune 22.08.2019 
 

 
 
UTVIKLINGSPRISEN FOR FOSEN 2018 - FORSLAG FRA ØRLAND KOMMUNE 
 
Rådmannens innstilling 
Saken legges fram uten forslag til innstilling. 
 
 
Sakens bakgrunn og innhold 
Utviklingsprisen for Fosen tildeles av Fosen Regionråd. I statuttene for utdeling av utviklingsprisen for 
Fosen, pkt 6 står følgende:   

«Formannskapet i hver av regionens sju kommuner innstiller én eller flere kandidater til 
utviklingsprisen. Dersom den enkelte kommune velger å innstille flere kandidater til prisen, ordnes 
kandidatene etter prioritering. Den enkelte kommune kan også foreslå kandidater fra de øvrige 
kommunene.»  

 
Statutter for tildeling av utviklingsprisen for Fosen og oversikt over tidligere tildelinger følger sammen 
med vedlagte anmodningsbrev.  
 
 
Administrasjonens vurdering 
 
Clean Marine Switchboards (CMsw) ble etablert i 2017 med forretningsadresse Ørland. Bedriften har 
kontor og produksjonsfasiliteter på Brekstad og har hele verden som sitt nedslagsfelt. Firmaet jobber med 
ordrer/rederi fra Emiratene, Finland, USA, Canada, Kina, Singapore, Tyrkia, Spania, Brasil, Danmark, 
Tyskland, Nederland, Island og England.  
 
Nesten halvparten av de 25 ansatte er high-tech arbeidsplasser som engineering, softwareingeniører, 3D 
design o.lign. Andre jobber innen salg, markedsføring, administrasjon, produksjon og service. 
  
Kun måneder etter oppstart hadde bedriften levert styringssystemer til to ferger på Themsen i London, 
flere i Norge og har produkter for rundt 20 millioner i bestilling. I tillegg har Clean Marine levert 
elektrotavler til fergene Sandvikvåg-Husavik, Brekstad-Valset og Hareid-Sulesund.  
 
Andre spennende ordrer er komplett leveranse til Ulstein verft på deres bygg 313 som er et serviceskip 
for vindmøller forberedt for framtidig batteridrift. I dag har firmaet ordrer for fem vind-supply båter. 
Firmaet har også landet ordrer innen havbrukssektoren med syv brønnbåter. Bedriften leverer AC tavlene 
til Color Hybrid som er det nye flaggskipet til Color Line. Fergene i Themsen blir bygget i Gdansk i Polen. 
De skal transportere i underkant av tre millioner passasjerer i året og 20 000 kjøretøyer. Fergene 
opererer i en hybridmodus som skifter mellom batterier og dieselelektronikk. Dette systemet er mye mer 
kostnadseffektivt og miljømessig sammenlignet med tradisjonelle dieselløsninger.  Bedriften er også med 
på å utvikle batterier i andre prosjekter. Styringssystemene må forbedres, forenkles og gjøres smartere 
for at overgangen til batteridrift skal fungere. Fokus er på å utvikle nye og innovative tavleløsninger. 
Visjonen er å gjøre marinflåten ren igjen; å gjøre det mulig å få transport over havet drevet av naturens 
egne krefter. På samme måte som Tesla bruker batteri til lands skal maritime fartøy også kunne ha slike 
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løsninger. Skip har selvsagt fremdriftssystemer allerede, men utstyret er ofte gammeldags og tar stor 
plass. CMSw lager selve fremdriftspakken med styringstavler -- dens tavleløsninger reduserer hardware 
signalkabler med 60-90 % noe som fører til store besparinger. Smartere løsninger inkluderer også 
integrerte touch-skjermløsninger.  
 
Spennende samarbeidsprosjekt som verdens raskeste batteri-RIB, med toppfart på 50+ knop, er også en 
del av porteføljen til bedriften. RIB-ene skal markedsføres mot og er tenkt brukt i oppdrettsnæringen og 
turisme. 
 
Det siste året har firmaet utviklet seg fra å være en produktleverandør av el-tavler til i tillegg å være en 
systemintegrator. Firmaets ingeniører har også levert egen design av komponenter med høyere kvalitet 
og lavere pris enn det de får kjøpt.  
 
 
På bakgrunn av ovenstående er det administrasjonens vurdering at Clean Marine Switchboards AS er en 
verdig kandidat til Utviklingsprisen for Fosen 2018. Saken legges fram til behandling uten forslag til 
innstilling. 
 
 
1 Utviklingsprisen for Fosen 2018 - Fosen Regionråd 
 Saksprotokoll i Formannskapet - Ørland kommune - 22.08.2019  
 
Behandling: 
Formannskapet støtter rådmannens vurdering og forslag på kandidat jfr saksframlegg i 
saken. 
 
 
Votering  
Rådmannens forslag jfr saksframlegg ble enstemmig vedtatt. 
 
 
Vedtak: 
Clean Marine Switchboards AS er en verdig kandidat til Utviklingsprisen for Fosen 2018.  
 
 
 
 
 
 



Saksprotokoll i Formannskap - 05.09.2019  
 
 
Behandling: 
Formannskapet i Indre Fosen kommune foreslår Petter Bakøy AS som kandidat til 
Utviklingsprisen for Fosen 2018.  
 
Enstemmig vedtatt.  
 
Endelig vedtak: 
Formannskapet i Indre Fosen kommune foreslår Petter Bakøy AS som kandidat til 
Utviklingsprisen for Fosen 2018.  
 
 


